

ZADANIE

Stavba: Oprava miestností
 Objekt:
 Časť:

Dátum:
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Zvislé a kompleté konštrukcie

1	012	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	1,000	50	50
2	593	5934079200	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x275	ks	1,000	30	30
3	011	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	m2	1,800	30	54

4

Vodorovné konštrukcie

4	011	430321212	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 15(C 12/15)	m3	0,552	70	38,64
5	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,570	20	31,40
6	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,570	20	31,40

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	21,860	7	153
8	011	612421637	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	15,525	7	108,50
9	011	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	15,525	7	108,50
10	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	134,228	5	671

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	30	30
12	013	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	1,600	20	32
13	013	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,024 t	m2	12,690	10	126
14	013	971052631	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 150 mm -0,365 t	m2	1,820	30	54,60
15	013	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm -0,032 t	ks	3,000	20	60
16	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	10,685	5	53,40
17	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	7,200	5	36
18	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,437	20	48,60
19	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,365	8	194,80
20	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,437	30	72,90

21	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,183	20	243,60
22	011	979131414	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stavebnej sute na vymedz. skládkach	t	2,437	20	48
		99	Presun hmôt HSV				
23	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,397	30	101,70

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

24	721	721100911	Napojenie nového odpadu na starý odpad, demontáž odpadu, vysekanie rýh...	kpl	1,000	600	600
25	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	15,000	10	150
26	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,332	30	9,90

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

27	721	722172213N	Napojenie nového rozvodu na starý rozvod vody, sekacie rýh...	kpl	1,000	200	200
28	721	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	32,000	7	224
29	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	32,000	3	96
30	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,029		20

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

31	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	sub	1,000	50	50
32	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	1,000	30	30
33	642	6423002600	Wc kombi	kus	1,000	100	100
34	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	3,000	50	150
35	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	5,000	40	200
36	642	6420133490	Umývadlo	ks	3,000	50	150
37	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	sub	6,000	20	120
38	551	5514014300	Ventil výtokový mosadzný T 201 A 1/2"x 80 mm	kus	6,000	10	60
39	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	3,000	30	90
40	721	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	5,000	30	150
41	551	5514647120	Nástenná umývadlová batéria	ks	5,000	40	200
42	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,071	-	20

767 Konštrukcie doplnkové kovové

43	767	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	2,600	40	92
44	553	5534666200	Zábradlie schodiskové	kus	2,000	50	100
45	767	767616111	Montáž zasklenej steny s dverami	ks	1,000	200	200
46	611	6114104000	Záslená stena s dverami	kus	1,000	2500	2500
47	767	767631161	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1250 mm x výšky 600 mm	ks	2,000	70	140
48	611	6114107800	Plastové okno jednokrídlové otváracie-sklopné v/š 600/1250	kus	2,000	120	240
49	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,134	50	6,5

771 Podlahy z dlaždíc

50	771	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 150x150 mm	m2	136,268	15	2043,90
51	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	138,993	10	1389
52	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,005	50	200
		776	Podlahy povlakové				
53	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	134,228	8	1037,60
		781	Dokončovacie práce a obklady				
54	771	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	25,200	18	453,60
55	597	5976575000	Obkladačky keramické jednofarebné hladké	m2	25,704	12	302
56	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,614	50	30,70
		783	Dokončovacie práce - nátery				
57	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	7,150	20	143
58	783	783312120	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových farby slonovej kosti jednonás. 1x email	m2	5,400	20	108
59	783	783414140	Nátery kov.potr.a armatúr olejové farby slon. kosti do DN 50 mm dvojnás. so základ. náterom	m	13,000	10	130
60	783	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	84,645	2,50	211,50
		784	Dokončovacie práce - maľby				
61	784	784497906	Maľba Jupol	m2	275,098	4	1100
		M	Práce a dodávky M				
		21-M	Elektromontáže				
62	921	210010001N	Elektroinštalácia	kpl	1,000	600	600

Spolu bez DPH :

16.062,346

Firma má je platcom DPH.

